

MECANISM SINA CU ACTIONARE ELECTRI, Pachet toner pentru imprimantele, Pachet produse Cab. med

I.D.: 73200666

Data publicarii 14.09.22 Coduri CPV 39515000-5 30125100-2 30192000-1

Pretul estimativ: 19.473,81 RON - 19.473,81 RON

Descriere: MECANISM SINA CU ACTIONARE ELECTRICA, PRINDERE PE PERETE,, PRINDERE PE PERETE, CU MOTOR SI TELECOMANDA (CU OPTIUNEA DE A SE DESCHIDE DIN MIJLOC IN 2 PARTI) ALIMENTARE PRIN PRIZA SAU 220V 1 BUC X 8.2M; 2 BUC-TELECOMANDA; - Completarea copertinei existente la inaltimea dorita, cu un material asemanator - atasarea fustei de partea de sus a cortinei - aplicarea rejansei de tip valuri IGNIFUG, SERVICII DE MASURARE, MONTAJ, ELECTRICE SI CONSULT, Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 PIX CU GEL 0.7MM SUPER TRUE GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 5.000 6.6880 33.44
2 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q5949A/Q7553A-B-3K BUC 2.000 166.8800 333.76
3 SKY-CARTUS NON-OEM-SAMSUNG-ML2955L-B-2.5K BUC 2.000 302.4280 604.86
4 PLIC C4 SILICONIC BURDUF 30MM 100G/MP 229*324MM MARO TIP T G BUC 100.000 1.6957 169.57
5 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229*324MM ALB TIP T 25/S GPV SET 4.000 19.2320 76.93
6 PIX CU GEL 0.7MM FAST GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10.000 7.0224 70.22
7 RECOND.MINOLTA C226 BUC 1.000 198.8900 198.89 37.79